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Trainer und Betreuer 
 
Herren   Handy    E-Mail 
Tobias Leitl   +49 160 96425108                   tobias.leitl@web.de 

Christoph Conrad  +49 1522 9733085              chcon@gmx.net  
 
A-Jugend 
Thomas Huber  +49 151 53193268  thomas.huber63@icloud.com 
Matthias Lehrhuber              +49 1575 3460612  m.lehrhuber@web.de 
 
B-Jugend 
Kilian Erlmeier   +49 160 2074502  k-erlmeier@t-online.de 
David Forster                            +49 160 93310412                   david.forster@gmx.de 
 
C-Jugend 
Moritz Rauch                            +49 176 41933729                   moritz.rauch02@t-online.de 
Joshua Holletzek                      +49 160 93064210                   joshuaholletzek@gmail.com 

Xaver Westenthanner             +49 1525 4290738                   xaver.westenthanner@gmail.com 
 
D-Jugend 
Jannik Brandlmeier (D1)          +49 1525 6480274                   j.brandlmeier@icloud.com 
Lukas Hausperger (D1)             +49 1522 5281373                  lukas.hausche@gmail.com 
Stefan Zettel (D2)                      +49 171 2191777  
Robin Hohler (D2)                     +49 162 7957529                     robinhohler@gmail.com 
 
E-Jugend: 
Roland Feuerecker (E1)            +49 160 7228045                    roland.feuerecker@googlemail.com 
Bernd Titze (E1)                         +49 151 14307840                  Bernd.titze74@gmail.com 
Chris Birker (E1)                         +49 177 6801557 

Tobias Wimmer (E2)                  +49 175 8149656                    tobias_wimmer@aol.com 
Samuel Kammerer (E2)             +49 176 456 55281                 samuelkammerer16@gmail.com 

  
F-Jugend: 
Stefan Brams (F1)                        +49 171 5463708 
Tilman George (F1)                   +49 1512 8906469 
Jonas Brams (F2)                       +49 151 72603606  jonasbrams@web.de 
Christian Emberger (F2)          +49 171 5158603                     c.emberger@web.de 
Niclas Brandl (F2)                     +49 160 9527 9800 
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Vorstandschaft 
 
Vorstand 
Richard Riebesecker  +49 151 40254837  riebesecker.richard.berna@t-online.de 

Michael Kobold  +49 151 15114272  michael-kobold@t-online.de 
 
Finanzen 
Erwin Fusseder  +49 176 31651107  erwin.fusseder@t-online.de 
 

Öffentlichkeitsarbeit 
Manuela Hampe  +49 1746957857  manu-pichlmaier@web.de 

 
Jugendleiter 
Jakob Forster (Großfeld) +49 151 70034175  jaggebobo@gmail.com 

Jonas Brams (Kleinfeld) +49 160 95808921  jonasbrams@web.de 
David Härtl (Equipment) +49 160 3177563  david.haertl@web.de 
 
Ansprechpartner SVB: 
Vorstand Sport(-anlagen)       Stefan Vorburg  +49 151 21222886 
Vorstand Veranstaltungen     Michael Hausperger                +49 1511 9129954 
Vorstand Verw./Finanzen Thomas Brandmeier  +49 171 7652457   
Abteilungsleiter Fußball         Michael Brams               +49 170 6309276 
 
Ansprechpartner SCB: 
1. Vorstand   Georg Holzner   +49 175 5992446 
2. Vorstand   Manfred Halmbacher  +49 160 7568947 
Abteilungsleiter  Ulrich Lübeck   +49 162 2325589 
Vereinsheim   Georg Holzner   +49 175 5992446 
IT     Manfred Halmbacher  +49 160 7568947 
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Sonstige 
 
Platzwart SCB (Mähen & Platzmarkierung) 
Wast Ferwagner  +49 160 7280692 / +49 8745 589  
   
Platzwart SVB (Mähen) 
Michael Brams  +49 170 6309276 
Albert Tömböly 
 
Platzmarkierung  SVB 
Maximilian Vorburg  +49 1514 6563924   
Andreas Gries                           +49 1517 2697935 
Jonas Erhard               +49 160 99217256 
 
Trikotwaschen 
Dani Hampe   +49 8745 543 / +49 162 1855906 
 
Schiedsrichter     

Matthias Lehrhuber  +49 157 53460612  
Riebesecker Richard  +49 151 40254837   
Torsten Nowack  +49 173 6341983 
Christa Nowack 
Lukas Galler   +49 171 1626373 

Joshua Holletzek                      +49 160 93064210                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


